
UCHWAŁA NR XLV.254.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje doraźną Komisję Statutową zwanej dalej Komisją w następującym składzie: 

1. Maria Świadek 

2. Stanisław Czerepak 

3. Jaromir Oleszczyk 

4. Maria Kozik 

5. Szymon Kunek 

§ 2. 1 Komisja na swym pierwszym posiedzeniu wybierze spośród siebie przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego komisji. 

2. Przewodniczący organizuje i koordynuje pracę Komisji, zwołuje jej posiedzenia. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji będzie opracowanie projektu Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 4. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą opublikowania uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68B1B2-9FF9-43B3-A9C8-86704A4904BB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLV.254.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 września 2022 
roku w sprawie powołania Komisji Statutowej  
 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1980 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2022r., poz. 599) „Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy”. W związku z § 3 pkt 15 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2022 roku w sprawie ustalenia granic niektórych 

gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U. z 2022r., poz. 1597), z 

dniem 1 stycznia 2023 roku miejscowości Miasteczko Krajeńskie uzyska status miasta.  

 W związku z powyższym koniecznym stało się opracowanie nowego statutu, tj. Statutu Miasta i 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, a tym samym podjęcie przedmiotowej uchwały jest  

w pełni uzasadnione.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A68B1B2-9FF9-43B3-A9C8-86704A4904BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



